
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 804IMP12022 ze dne 02.09.2022,

„Dodávka a instalace represivního SYDO Traffic Velocity Z s příslušenstvím“

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM 22.08.2022, usn. č. 788/2022

dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 31.10.2022, usn. č.4Pž/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : 9200243132
bankovní spojení: Ceská s ořitelna a. s., obočka Příbram

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
sídlo: Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice

zgstoupený: Mgr. Michaelou Sedlákovou, předsedou představenstva
ICO: 24132098
DIČ: CZ24132098
bankovní spojení:
č. účtu: _
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 17291

(dále jen „zhotovitel“)
' '

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 11, a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlcuvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 02.09.2022 smlouvu o dílo na dodávku a instalaci represivního
SYDO Traffic Velocity 2 s příslušenstvím Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu realizace díla,
která není zaviněna zhotovitelem, delší doba realizace je nutná z důvodů jiných smluvních vztahů
objednatele a termínu certiňkační autority. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

||. ZMĚNY

Níže uvedené ustanovení smlouvy bude mít následující znění:

Čl. 4 Doba plnění
Zhotovitel je povinen zrealizovat dílo nejpozději do 31.12.2022.

1



|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

32 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, žejim nejsou známy

jakékoli skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že vplném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí zvědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbr ' V Praze 31.10.2022

'rňé's't'á
Mas

Mgr. J Mgr. Michaela Sedláková, předseda představenstva

2


